Fornecimento de equipamentos audiovisuais para apoio as atividades a serem 

realizados pelo Conselho Federal de Química, conforme especificações e condições 

estabelecidas no Projeto Básico Simplificado. 

Item 1: MICROFONE DE MESA – LUGIMI COMERCIO E SERVIÇOS DE 

DISTRIBUIÇÃO (CNPJ n° 31.180.776/0001-64 - Valor: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e 

sessenta reais). 

Item 2: PROJETOR MULTIMÍDIA – EDUARDA CRISTINA DE SOUSA ROCHA (CNPJ 

n° 46.672.613/0001-76 - Valor: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

Brasília, 30 de junho de 2022. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 

Presidente do CFQ 

O original assinado deste documento encontra-se arquivado no Processo Administrativo nº 

35/2022-CFQ.